

REKAPITULACE

Stavba: Ledová plocha Čáslav
Objekt: Zastřešení ledové plochy vč. dostavby zázemí
Část:
JKSO: 802 23
Objednatel: Město Čáslav
Zhotovitel: Ridera Stavební a.s.
Datum:

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
1	Věnce a mazanina	128 094,33
2	ŽB výztuž	36 790,25
3	Fasáda	626 032,83
4	Omítky	317 655,04
5	Úprava dveří	17 965,80
6	Úpravy a kotvení ocelové konstrukce	276 152,26
6	Betonové konstrukce v pláni	131 376,00
	<u>Celkem</u>	<u>1 534 066,51</u>

ROZPOČET

Stavba: Ledová ploch Čáslav
Objekt: Zastřešení ledové plochy vč. dostavby zázemí
Část: část 1 Věnce a mazanina
JKSO: 802 23
Objednatel: Město Čáslav
Zhotovitel: Ridera Stavební a.s.
Datum: 20.7.2016

P.Č.	TV	KCN	Cenová soustava	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
	D			HSV	Práce a dodávky HSV				128 094,33	
	D			4	Vodorovné konstrukce				117 465,75	
71	K	011	ÚRS 2011/2	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30, vč. koordinace s TZB a provedení otvorů ve věnci, včetně bednění prostupů	m3	27,076	2 100,00	56 859,60	smluvní položka č. 71 (VCP)
72	K	011	ÚRS 2011/2	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	122,552	315,00	38 603,88	smluvní položka č. 72 (VCP)
73	K	011	ÚRS 2011/2	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	122,552	90,00	11 029,68	smluvní položka č. 73 (VCP)
74	K	011	ÚRS 2011/2	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505, vč. příložek, ohybů a výměn, vč. svárů u ocel. Sloupů (viz TZ)	t	2,904	20 000,00	58 081,31	smluvní položka č. 74 (VCP)
NP			ÚRS 2016/1	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,727	24 900,00	18 102,30	nová (VCP)
69			ÚRS 2011/2	4111211R	Odpočet obvodových dobetonávek	m2	1 863,172	-35,00	-65 211,02	smluvní položka č. 69 (MNP)
	D			9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				10 628,58	
	D			99	Přesun hmot				10 628,58	
158	K	011	ÚRS 2011/2	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kci zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	70,857	150,00	10 628,58	smluvní položka č. 158 (VCP)
Celkem									128 094,33	

ROZPOČET

Stavba: Ledová ploch Čáslav
Objekt: Zastřešení ledové plochy vč. dostavby zázemí
Část: část 2 ŽB výztuž
JKSO: 802 23
Objednatel: Město Čáslav
Zhotovitel: Ridera Stavební a.s.
Datum: 20.7.2016

P.Č.	TV	KCN	Cenová soustava	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
	D			HSV	Práce a dodávky HSV				36 790,25	
	D			2	Zakládání				36 500,00	
28	K	011	ÚRS 2011/2	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 @ - Chyba ve VV	t	0,400	20 000,00	8 000,00	smluvní položka č. 28 (VCP)
28	K	011	ÚRS 2011/2	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 @ - Revize č. 1	t	1,425	20 000,00	28 500,00	smluvní položka č. 28 (VCP)
	D			9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				290,25	
	D			99	Přesun hmot				290,25	
158	K	011	ÚRS 2011/2	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kci zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	1,935	150,00	290,25	smluvní položka č. 158 (VCP)
Celkem									36 790,25	

ROZPOČET

Stavba: Ledová plocha Čáslav
Objekt: Zastřešení ledové plochy vč. dostavby zázemí
Část: část 3 Fasáda
JKSO: 802 23

Objednatel:
Zhotovitel: Ridera Stavební a.s.
Datum: 20.7.2016

P.Č.	TV	KCN	Cenová soustava	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	D			HSV	Práce a dodávky HSV				626 032,83	
	D			6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				626 032,83	
98	K	011	ÚRS 2011/2	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	-1 044,551	403,00	-420 954,05	21,0 smluvní položka č.98 (MNP)
99	M	MAT	ÚRS 2011/2	283759510	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 140 mm	m2	-1 065,442	106,40	-113 363,03	21,0 smluvní položak č. 99 (MNP)
NP	K		ÚRS 2016/1	621221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací tl do 160 mm	m²	1 044,551	557,00	581 814,91	21,0 nová (VCP)
NP	M	MAT	ÚRS 2016/1	631515310	deska minerální izolační ISOVER TF PROFI tl. 140 mm	m²	1065,442	543,00	578 535,01	21,0 nová (VCP)
Celkem									626 032,83	

ROZPOČET

Stavba: Ledová plocha Čáslav
Objekt: Zastřešení ledové plochy vč. dostavby zázemí
Část: část 4 Omítky
JKSO: 802 23

Objednatel:
Zhotovitel: Ridera Stavební a.s.
Datum: 20.7.2016

P.Č.	TV	KCN	Cenová soustava	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
	D			HSV	Práce a dodávky HSV				317 655,04		
	D			6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				317 655,04		
NP	K	001	ÚRS 2016/1	611321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m ²	95,551	55,00	5 255,31	21,0	příplatek k smluvní položce č. 86 (VCP)
NP	K	001	ÚRS 2016/1	612321391	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m ²	139,780	45,90	6 415,90	21,0	příplatek k smluvní položce č. 87 (VCP)
NP	K	001	ÚRS 2016/1	611321391	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m ²	58,540	52,30	3 061,64	21,0	příplatek k smluvní položce č. 89 (VCP)
NP	K	001	ÚRS 2016/1	611321391	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m ²	5 445,095	45,90	249 929,86	21,0	příplatek k smluvní položce č. 90 (VCP)
NP	K	001	ÚRS 2016/1	611321391	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m ²	761,384	69,60	52 992,33	21,0	příplatek k smluvní položce č. 92 (VCP)
Celkem									317 655,04		

ROZPOČET

Stavba: Ledová plocha Čáslav
Objekt: Zastřešení ledové plochy vč. dostavby zázemí
Část: část 5 Úprava dveří
JKSO: 802 23
Objednatel: Město Čáslav
Zhotovitel: Ridera Stavební a.s.
Datum: 20.7.2016

P.Č.	TV	KCN	Cenová soustava	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Poznámka:
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
	D			HSV	Práce a dodávky HSV				4 217,80	
	D			6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 140,40	
115	K	011	ÚRS 2011/2	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	2,000	210,00	420,00	osazení chybějících zárubní
118	M	MAT	ÚRS 2011/2	553311280	zárubeň ocelová pro běžné zdění 700 L/P zárubeň vč. kpl. nátěru	kus	2,000	415,80	831,60	chybějící zárubeň
125	K	011	ÚRS 2011/2	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	osazení chybějící zárubně
128	M	MAT		55331190R	zárubeň ocelová protipožární 800 L/P,zárubeň vč. kpl. nátěru	kus	1,000	688,80	688,80	chybějící zárubeň
	D			9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				77,40	
	D			99	Přesun hmot				77,40	
158	K	011	ÚRS 2011/2	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kci zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	0,516	150,00	77,40	
	D			PSV	Práce a dodávky PSV				438,00	
	D			766	Konstrukce truhlářské				438,00	
246	K	766	ÚRS 2011/2	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	146,00	438,00	chybějící montáž dveřních křidel

					Úprava barevnosti dveří - kompletní odpočet barva bílá				-987 224,00
250	M	MAT		61162700R	dveře vnitřní hladké CPL bílá plně 1křídlové 60x197 cm, vč. kování T3	kus	-1,000	2 615,00	-2 615,00
251	M	MAT		61162701R	dveře vnitřní hladké CPL bílá plně 1křídlové 70x197 cm, vč. kování, T5,T6	kus	-14,000	2 615,00	-36 610,00
252	M	MAT		61162702R	dveře vnitřní hladké CPL bílá plně 1křídlové 80x197 cm, vč. kování, T1,T2	kus	-31,000	2 615,00	-81 065,00
253	M	MAT		61162703R	dveře vnitřní hladké CPL bílá plně 1křídlové 90x197 cm, vč. kování, T22, T23	kus	-18,000	2 615,00	-47 070,00
254	M	MAT		6116270R	dveře vnitřní hladké CPL bílá část. prosklené, 2křídlové 140x197 cm, vč. kování, T7	kus	-3,000	14 403,00	-43 209,00
255	M	MAT		6116271R	dveře vnitřní hladké CPL bílá část. prosklené 2křídlové 150x197 cm, vč. kování, T8	kus	-3,000	14 403,00	-43 209,00
256	M	MAT		6116272R	dveře vnitřní hladké CPL bílá část. prosklené, 2křídlové 160x197 cm, vč. kování, T9	kus	-2,000	14 403,00	-28 806,00
257	M	MAT		6116273R	dveře vnitřní hladké CPL bílá plně 2křídlové 160x197 cm, vč. kování, T25	kus	-2,000	19 300,00	-38 600,00
258	M	MAT		6116274R	dveře vnitřní hladké CPL bílá část. prosklené 2křídlové 200x197 cm, vč. kování, T20	kus	-2,000	18 200,00	-36 400,00
259	M	MAT		61165331R	dveře vnitřní protipožární hladké CPL bílé 1křídlo 80x197 cm, T11, vč. kování a samozavírače, dle tab. prvků	kus	-6,000	8 080,00	-48 480,00
260	M	MAT		61165332R	dveře vnitřní protipožární hladké CPL bílé 1křídlo 80x197 cm, T13, vč. kování a samozavírače, dle tab. prvků	kus	-10,000	8 080,00	-80 800,00
261	M	MAT		61165335R	dveře vnitřní protipožární hladké CPL bílé 1křídlo 90x197 cm, T24, vč. kování a samozavírače, dle tab. dveří	kus	-11,000	6 380,00	-70 180,00
262	M	MAT		61165334R	dveře vnitřní protipožární hladké CPL bílé 1křídlo 90x197 cm, T27, vč. kování a samozavírače, dle tab. dveří	kus	-5,000	6 380,00	-31 900,00
263	M	MAT		61165336R	dveře vnitřní protipožární hladké bílé CPL, část. prosklené 2křídlo 150x197 cm, T12 vč. kování a samozavírač, koordinátor, dle tab. dveří	kus	-1,000	52 040,00	-52 040,00
264	M	MAT		61165337R	dveře vnitřní protipožární hladké bílé CPL, část. prosklené 2křídlo 190x197 cm, T14 vč. kování a samozavírač, koordinátor	kus	-3,000	52 040,00	-156 120,00
265	M	MAT		61165339R	dveře vnitřní protipožární hladké bílé CPL, část. prosklené 2křídlo 165x197 cm, T21 vč. kování a samozavírač, koordinátor	kus	-1,000	52 040,00	-52 040,00
266	M	MAT		61165338R	dveře vnitřní protipožární hladké bílé CPL, 2křídlo 165x197 cm, T19 vč. kování a samozavírač, koordinátor, dle tab. dveří	kus	-2,000	18 020,00	-36 040,00
267	M	MAT		61165340R	dveře vnitřní protipožární hladké bílé CPL, 2křídlo 165x220 cm, T26 vč. kování a samozavírač, koordinátor, dle tab. dveří	kus	-2,000	51 020,00	-102 040,00

Úprava barevnosti - kompletní dodávka šedých dveří celkem										1 000 534,00
250	M	MAT	61162700R	dveře vnitřní hladké CPL šedá plně 1křídlové 60x197 cm, vč. kování T3	kus	2,000	2 615,00	5 230,00		přípočet 1 ks chybějících dveří
251	M	MAT	61162701R	dveře vnitřní hladké CPL šedá plně 1křídlové 70x197 cm, vč. kování, T5,T6	kus	16,000	2 615,00	41 840,00		přípočet 2 ks chybějících dveří
252	M	MAT	61162702R	dveře vnitřní hladké CPL šedá plně 1křídlové 80x197 cm, vč. kování, T1,T2	kus	30,000	2 615,00	78 450,00		odpočet 1 ks přebytečných dveří
253	M	MAT	61162703R	dveře vnitřní hladké CPL šedá plně 1křídlové 90x197 cm, vč. kování, T22, T23	kus	18,000	2 615,00	47 070,00		
254	M	MAT	6116270R	dveře vnitřní hladké CPL šedá část. prosklené, 2křídlové 140x197 cm, vč. kování, T7	kus	3,000	14 403,00	43 209,00		
255	M	MAT	6116271R	dveře vnitřní hladké CPL šedá část. prosklené 2křídlové 150x197 cm, vč. kování, T8	kus	3,000	14 403,00	43 209,00		
256	M	MAT	6116272R	dveře vnitřní hladké CPL šedá část. prosklené, 2křídlové 160x197 cm, vč. kování, T9	kus	2,000	14 403,00	28 806,00		
257	M	MAT	6116273R	dveře vnitřní hladké CPL šedá plně 2křídlové 160x197 cm, vč. kování, T25	kus	2,000	19 300,00	38 600,00		
258	M	MAT	6116274R	dveře vnitřní hladké CPL šedá část. prosklené 2křídlové 200x197 cm, vč. kování, T20	kus	2,000	18 200,00	36 400,00		
259	M	MAT	61165331R	dveře vnitřní protipožární hladké CPL šedé 1křídle 80x197 cm, T11, vč. kování a samozavírače, dle tab. prvků	kus	8,000	8 080,00	64 640,00		přípočet 2 ks chybějících dveří
260	M	MAT	61165332R	dveře vnitřní protipožární hladké CPL šedé 1křídle 80x197 cm, T13, vč. kování a samozavírače, dle tab. prvků	kus	9,000	8 080,00	72 720,00		odpočet 1 ks přebytečných dveří
261	M	MAT	61165335R	dveře vnitřní protipožární hladké CPL šedé 1křídle 90x197 cm, T24, vč. kování a samozavírače, dle tab. dveří	kus	10,000	6 380,00	63 800,00		odpočet 1 ks přebytečných dveří
262	M	MAT	61165334R	dveře vnitřní protipožární hladké CPL šedé 1křídle 90x197 cm, T27, vč. kování a samozavírače, dle tab. dveří	kus	6,000	6 380,00	38 280,00		přípočet 1 ks chybějících dveří
263	M	MAT	61165336R	dveře vnitřní protipožární hladké šedé CPL, část. prosklené 2křídle 150x197 cm, T12 vč. kování a samozavírač, koordinátor, dle tab. dveří	kus	1,000	52 040,00	52 040,00		
264	M	MAT	61165337R	dveře vnitřní protipožární hladké šedé CPL, část. prosklené 2křídle 190x197 cm, T14 vč. kování a samozavírač, koordinátor	kus	3,000	52 040,00	156 120,00		
265	M	MAT	61165339R	dveře vnitřní protipožární hladké šedé CPL, část. prosklené 2křídle 165x197 cm, T21 vč. kování a samozavírač, koordinátor	kus	1,000	52 040,00	52 040,00		
266	M	MAT	61165338R	dveře vnitřní protipožární hladké šedé CPL, 2křídle 165x197 cm, T19 vč. kování a samozavírač, koordinátor, dle tab. dveří	kus	2,000	18 020,00	36 040,00		
267	M	MAT	61165340R	dveře vnitřní protipožární hladké šedé CPL, 2křídle 165x220 cm, T26 vč. kování a samozavírač, koordinátor, dle tab. dveří	kus	2,000	51 020,00	102 040,00		
										17 965,80

ROZPOČET

Stavba: Ledová ploch Čáslav
 Objekt: Zastřešení ledové plochy vč. dostavby zázemí
 Část: část 6 Úpravy a kotvení OK
 JKSO: 802 23

Objednatel: Město Čáslav
 Zhotovitel: Rídera Stavební a.s.
 Datum: 20.7.2016

P.Č.	TV	KCN	Cenová soustava	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Hmotnost sušé	Hmotnost sušé celkem	Sazba DPH	Typ položky	Úroveň	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					11	11	12	
	D			HSV	Práce a dodávky HSV				296 502,26				34,831	0,000			
	D			3	Všivlé a kompletní konstrukce				66 598,20				24,208	23,094			
56			ÚRS 2011/2	330321310	Sloupky nebo pilíře ze ŽB tř. C 16/20	m3	10,526	2 100,00	22 104,60	2,25634	23,750					smluvní položka č. 56 (VCP)	
					$[(1,5 \cdot 1,5) \cdot 3 + (1,5 \cdot 1,0) \cdot 2 + (1,5 \cdot 0,6) \cdot 3 + (1,5 \cdot 0,85) + (1,5 \cdot 1,2) \cdot 3 + (1,5 \cdot 0,85) + (1,5 \cdot 1,0)] \cdot 0,3 + (0,2) \cdot [(1,0 + 1,0 \cdot 0,75 + 0,65) \cdot 3,7]$		10,526										
57			ÚRS 2011/2	331351101	Zřízení bednění sloupů čtyřúhelníkových v do 4 m	m2	65,980	450,00	29 691,00	0,00126	0,083					smluvní položka č. 57 (VCP)	
					$2 \cdot [(1,5 \cdot 1,5) + 3 \cdot (1,5 \cdot 1,0) + 2 \cdot (1,5 \cdot 0,6) + 3 \cdot (1,5 \cdot 0,85) + (1,5 \cdot 1,2) \cdot 3 + (1,5 \cdot 0,85) + (1,5 \cdot 1,0)] + [(1,0 + 1,0 \cdot 0,75 + 0,65) \cdot 3,7]$		65,980										
58			ÚRS 2011/2	331351102	Odstranění bednění sloupů čtyřúhelníkových v do 4 m	m2	65,980	90,00	5 938,20	0,00000	0,000					smluvní položka č. 58 (VCP)	
			ÚRS 2016/1	341362021	Výztuž stěn svařovanými síťmi Kari	t	0,356	24 900,00	8 864,40	1,05306	0,375					nová	
	D			6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				12 405,74					10,623			
NP				273326121R	Dobetonávky sloupů OK tř. C 25/30	m3	4,163	2 980,00	12 405,74	2,55178	10,623					nová (VCP)	
					$4 \cdot [(1,0 \cdot 0,85) \cdot 0,5] + [5 \cdot (1,0 \cdot 0,85) \cdot 0,25] + [1 \cdot (0,7 \cdot 1,0) \cdot 0,5] + [6 \cdot (0,7 \cdot 1,0) \cdot 0,25]$		4,163										
	D			9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				217 498,32				0,000	23,094			
NP	K	011	ÚRS 2016/1	065042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu II do 100 mm pl do 1 m2	m3	1,538	2 970,00	4 567,86		0,000	2,20000	3,384			nová (VCP)	
					$9 \cdot (0,7 \cdot 0,85 \cdot 0,15) + 7 \cdot (0,7 \cdot 1,0 \cdot 0,15)$		1,538										
NP	K	011	ÚRS 2016/1	065049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí II do 100 mm	m3	1,538	1 140,00	1 753,32		0,000	0,04400	0,068			nová (VCP)	
152			ÚRS 2011/2	0620322R	Bourání zdiva z tvarnic ztraceného bednění	m3	8,010	1 200,00	9 612,00	0,00000	0,000	2,00000	16,020			smluvní položka č. 152 (VCP)	
					$[(1,5 \cdot 1,5) \cdot 3 + (1,5 \cdot 1,0) \cdot 2 + (1,5 \cdot 0,6) \cdot 3 + (1,5 \cdot 0,85) + (1,5 \cdot 1,2) \cdot 3 + (1,5 \cdot 0,85) + (1,5 \cdot 1,0)] \cdot 0,3$		8,010										
NP			ÚRS 2016/1	0740313R	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 300 mm š do 1 000 mm	m	14,800	850,00	12 580,00			0,24300	3,598			nová (VCP)	
					4 * 3,700		14,800										
153			ÚRS 2011/2	079081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	23,068	349,00	8 050,73	0,00000	0,000	0,00000	0,000			smluvní položka č. 153 (VCP)	
154			ÚRS 2011/2	079081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	46,136	13,20	609,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000			smluvní položka č. 154 (VCP)	
155			ÚRS 2011/2	079082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	23,068	206,00	4 752,01	0,00000	0,000	0,00000	0,000			smluvní položka č. 155 (VCP)	
156			ÚRS 2011/2	079082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	184,544	23,00	4 244,51	0,00000	0,000	0,00000	0,000			smluvní položka č. 156 (VCP)	
157	D		ÚRS 2016/1	097013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládku (skládkovné)	t	23,068	180	4 152,24	0,00000	0,000	0,00000	0,000			smluvní položka č. 157 (VCP)	
NP			ÚRS 2016/1	053961121R	Kotvy chemickým tmelem M 36 hl 800 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	ks	48	3374	161 952,00							nová (VCP)	
	D			99	Přesun hmot				5 224,65				0,000	0,000			
158	K	011	ÚRS 2011/2	098021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kci zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	34,831	150,00	5 224,65	0,00000	0,000	0,00000	0,000			smluvní položka č. 158 (VCP)	
				M	Práce a dodávky M				-20 350,00								
				43-M	Montáž ocelových konstrukcí				-20 350,00								
376	K			430011R	Montáž OK haly, vč. spojovacího doplňkového a montážního materiálu a povrchové úpravy kce. Doprava a staveništní i mimostaveništní manipulace, dále viz platý popis (další list)	100 kg	-10,000	1 180,00	-11 800,00							smluvní položka č. 376 (MNP)	
410	M	MAT		1421592R	spojovací a kompletační materiál - spojovací prvky a zvláštní díly, matice podložky srouby cca 10 000 ks, trny cca 170 ks, kotvy cca 110 ks, zvl. díly cca 90 ks (154mmx54 a 41mmx30)	kpl	-0,030	285 000,00	-8 550,00							smluvní položka č. 419 (MNP)	

Poznámka:

Celkem

276 152,26

ROZPOČET

Stavba: Ledová plocha Čáslav
Objekt: Zastřešení ledové plochy vč. dostavby zázemí
část 7 Betonové konstrukce v pláni
JKSO: 802 23

Objednatel: Město Čáslav
Zhotovitel: Ridera Stavební a.s.
Datum: 20.7.2016

P.Č.	TV	KCN	Cenová soustava	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Hmotnost sušé	Hmotnost sušé celkem	Sazba DPH	Typ položky	Úroveň
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					11	11	12
	D			HSV	Práce a dodávky HSV				131 376,00				0,000			0
	D			9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				131 376,00				0,000			1
NP				961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	20	2520	50 400,00							nová (VCP)
NP				997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	40	484	19 360,00							nová (VCP)
153			ÚRS 2011/2	979081111	Odvoz suší a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	40,000	349,00	13 960,00							smluvní položka č. 153 (VCP)
154			ÚRS 2011/2	070081121	Odvoz suší a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	80,000	13,20	1 056,00							smluvní položka č. 154 (VCP)
157				997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	40	180	7 200,00							smluvní položka č. 157 (VCP)
	D			2	Zakládání				17 000,00		43,200		0,000			1
16	K	011	ÚRS 2011/2	271532212	Násyp pod základové konstrukce se zhuštěním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	20,000	850,00	17 000,00	2,16000	43,200	0,00000	0,000	21,0	4 2	smluvní položka č. 16 (VCP)
	D			99	Přesun hmot				5 400,00				0,000			2
158	K	011	ÚRS 2011/2	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kci zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	36,000	150,00	5 400,00	0,00000		0,00000	0,000	21,0	4 3	smluvní položka č. 158 (VCP)
					Celkem				131 376,00				0,000			